EE.FF. 

2024/2025. C.E. 220110. CIG B31960C71D. CUP D62F24000650001                     

al RTP “Biancopalazzo” con prezzo di aggiudicazione da considerarsi fisso 

ed invariabile  all’Affidatario per un importo complessivo di                   € 

298.326,71 (duecentonovantottomilatrecentoventisei/71) compresi 

inarcassa al 4% ed I.V.A. al 22% a seguito di un ribasso offerto pari al 

20,00%; 

- che l’Affidatario ha comprovato il possesso dei requisiti speciali richiesti 

nella lex specialis di gara e la stazione appaltante ha provveduto a verificare

[...]

all’impresa di che trattasi, ivi compresa l’esclusiva competenza ad intrattenere 

rapporti formali con l’Affidatario. 

ARTICOLO 4 – Ammontare del contratto 

L'importo per il quale l’Affidatario si obbliga ad eseguire e dare eseguita la 

prestazione in titolo, indicato sull’offerta, è di €298.326,71 

(duecentonovantottomilatrecentoventisei/71) di cui € 9.405,00 

(novemilaquattrocentocinque/00) per Inarcassa nella misura del 4%, € 

53.796,62 (cinquantamilasettecentonovantasei/62) per aliquota I.V.A. al 

22%.  

Il predetto importo è da considerarsi fisso ed invariabile. Nessun ulteriore 

compenso spetterà all’Affidatario nel caso di eventuali indagini tecniche

[...]

L’Affidatario garantisce l'Amministrazione che rimane unico responsabile per 

i danni eventualmente arrecati durante l'espletamento dell'incarico a persone 

e/o cose dell'Amministrazione o di terzi. 

ARTICOLO 25 – I.V.A.  

L’I.V.A. con aliquota del 22%, pari ad 53.796,62 

(cinquantatremilasettecentonovantasei/62) in ossequio alla legge 190/2014, 

ove ricorrono le condizioni, sarà versata all’Erario da questa stazione 

appaltante. Varianti alla predetta aliquota, saranno a carico 

dell’Amministrazione.  

Il C. F./P.I. della Mandataria/Capogruppo è: 01779370830;